АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 ноября 2014г.                                                                                                                №
с.Мельниково

 Об  отмене Постановления №179 от 29.10.2012 об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Формирование списка нуждающихся в древесине для собственных нужд»

В соответствии с  протестом прокуратуры Шегарского района №20-2014 от 10 ноября 2014г.", Уставом Шегарского сельского поселения №234 от 5 мая 2012года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации Шегарского сельского поселения №179 от 29 октября 2012года об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции  « Формирование списка нуждающихся в древесине для собственных нуж»»  считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
              3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения					                       		 Ю.Д. Матросов

Исп.: Л.В. Демина